1

京兴安办〔2018〕170 号

北京市大兴区安全生产委员会办公室
关于成立区职能部门安全生产督查检查队
及任命督查检查队队长、副队长的通知

各相关单位：

为进一步强化我区安全生产专职安全员队伍建设，规范队

伍管理，推动职能部门安全生产督查检查队的职业化、规范化

建设进程，我区开展成立职能部门安全生产督查检查队，规范

督查检查队队长、副队长职务工作。现将职能部门安全生产督

查检查队成立情况与人员任命情况通知如下:

2

一、督查检查队成立情况

根据大兴区职能部门安全生产督查检查队设立条件，我区共

有 18 个职能部门符合条件，经区安委会办公室专题会议讨论研

究，决定成立如下督查检查队：

大兴区安全生产监督管理局安全生产督查检查队

大兴区教育委员会安全生产督查检查队

大兴区城市管理委员会安全生产督查检查队

大兴区交通局安全生产督查检查队

大兴区商务委员会安全生产督查检查队

大兴区住房和城乡建设委员会安全生产督查检查队

大兴区质量技术监督局安全生产督查检查队

大兴区农村工作委员会安全生产督查检查队

大兴区园林绿化局安全生产督查检查队

大兴区旅游发展委员会安全生产督查检查队

大兴区民防局安全生产督查检查队

大兴区文化委员会安全生产督查检查队

大兴区民政局安全生产督查检查队

大兴区食品药品监督管理局安全生产督查检查队

大兴区卫生和计划生育委员会安全生产督查检查队

大兴区经济和信息化委员会安全生产督查检查队

大兴区水务局安全生产督查检查队

北京市交通委员会路政局大兴公路分局安全生产督查检查

队

3

二、人员任命情况

根据大兴区职能部门安全生产督查检查队队长、副队长

推荐条件，经各部门推荐，区安委会办公室专题会议讨论研究，

决定任命以下人员为职能部门安全生产督查检查队队长、副队

长：

（一）安全生产督查检查队队长

崔亚宁同志任命为区安全生产监督管理局安全生产督查检

查队队长

王伟同志任命为区商务委员会安全生产督查检查队队长

胡清同志任命为区农村工作委员会安全生产督查检查队队长

李宾同志任命为区城市管理委员会安全生产督查检查队队长

李斌同志任命为区质量技术监督局安全生产督查检查队队长

张金杰同志任命为区水务局安全生产督查检查队队长

方涛同志任命为区园林绿化局安全生产督查检查队队长

陈杰同志任命为区交通局安全生产督查检查队队长

周路遥同志任命为区住房和城乡建设委员会安全生产督查

检查队队长

孟祥立同志任命为区卫生和计划生育委员会安全生产督查

检查队队长

刘钊同志任命为区经济和信息化委员会安全生产督查检查

队队长

张楠同志任命为北京市交通委员会路政局大兴公路分局安

全生产督查检查队队长

4

区教委、区旅游委、区文委、区民防局、区民政局、区食药

局安全生产督查检查队队长职位空缺，暂由负责专职安全员管理

科室的科长（负责人）兼任。

（二）安全生产督查检查队副队长

谢亮同志任命为区安全生产监督管理局安全生产督查检查

队副队长

刘艳同志任命为区住房和城乡建设委员会安全生产督查检

查队副队长

宋连航同志任命为区城市管理委员会安全生产督查检查队

副队长

吴岩同志任命为区商务委员会安全生产督查检查队副队长

张宇同志任命为区教育委员会安全生产督查检查队副队长

三、相关要求

（一）成立职能部门安全生产督查检查队及规范督查检查队

队长、副队长职务工作，按照《北京市大兴区安全生产委员会办

公室关于在区职能部门设立安全生产督查检查队及规范队长、副

队长职务准备工作的通知》（京兴安办〔2018〕86 号）要求开

展，其中，安全生产专职安全员年度岗位达标考试成绩的参照范

围为2017年度、2018年度（2018年度岗位达标考试成绩见附件）。

（二）职能部门安全生产督查检查队成立后，各相关职能部

门要积极推进督查检查队规范化建设工作，严格按照工作要求与

时间节点完成各项工作任务，确保规范化建设评定成绩达标；督

查检查队队长、副队长正式任命后，各相关职能部门要督促其更

5

加扎实有效地做好各项本职工作，严格落实队长、副队长职责。

区安委会办公室将对工作开展情况进行督察检查。

（三）各安全生产督查检查队队长、副队长在所在职能部门

领导下，应严格按照岗位工作职责，认真开展行业安全生产监管

与队伍管理工作，做到严格要求、正确履职、廉政勤政，并做好

本队人员的管理教育工作。

（四）各安全生产督查检查队队长、副队长，有下列情况者，

区安委会办公室将对其职务予以撤销。

1.安全生产专职安全员年度岗位达标考试成绩不及格的；

2.调离安全生产专职安全员岗位，不在岗在位的；

3.未完成安全生产专职安全员年度基本检查任务，未按要求

完成安全生产专职安全员年度业务培训课程，或年度综合考核评

定为基本合格及以下等次的；

4.接到相关违法违纪举报投诉，情节严重，经核查属实的；

5.利用职务之便，索要或收受检查对象钱物或到检查对象报

销应由个人支付的费用，谋取私利的；

6.收取回扣、中介费、好处费，为违法单位和个人出谋划策，

通风报信，开脱责任，隐瞒实情、出具伪证的；

7.私自处理举报材料或举报线索,瞒案不报、压案不查的；

8.存在其他违反法律、规章、文件要求的行为。

（五）按照公平、公正、公开的原则，本通知自下发之日起，

在北京市大兴区人民政府网站公示，接受社会公众监督，公示期

6

为 7 天。同时，各相关职能部门应将本单位督查检查队成立情况

及队长、副队长任命情况，在本单位同步进行公示。

监督电话：81298873

北京市大兴区人民政府网址:www.bjdx.gov.cn

附件：2018 年度大兴区职能部门安全生产专职安全员岗位

任职达标考试成绩

北京市大兴区安全生产委员会办公室

2018 年 11 月 13 日

（联系人：蒋帅、范晓旭，联系电话：81298876）

北京市大兴区安全生产委员会办公室 2018年11月13日印发

http://www.bjdx.gov.cn

7

附件：

2018 年度大兴区职能部门安全生产专职安全员

岗位任职达标考试成绩

排名 所在职能部门 姓名 成绩 备注

1 区安全监管局 王文娜 100

2 区住建委 霍一然 99

3 区安全监管局 鲍博瑶 98

4 区住建委 王玲玲 98

5 区水务局 张金杰 97

6 区园林绿化局 郝璐瑜 97

7 区住建委 龙朝雪 97

8 区园林绿化局 杨瑞 96

9 区安全监管局 崔亚宁 95

10 区城市管理委 李宾 95

11 区教委 张宇 95

12 区文化委 赵萌 95

13 区质监局 张宗其 95

14 区住建委 周路遥 95

15 区住建委 史传 95

16 区民政局 王文学 94

17 区农委 胡清 94

18 区卫计委 孟祥立 94

19 区安全监管局 杨欢 93

20 区城市管理委 李玉凡 93

21 区城市管理委 朱赛 93

22 区教委 于秋实 93

23 区民防局 刘莎莎 93

24 区民政局 范媛媛 93

25 区民政局 李永孝 93

8

26 区农委 杨帆 93

27 区商务委 王伟 93

28 区商务委 马欣悦 93

29 区卫计委 高超 93

30 区园林绿化局 曹雪云 93

31 区住建委 王莹 93

32 区安全监管局 谢亮 92

33 区城市管理委 宋连航 92

34 区发改委 冯荩 92

35 区公路分局 张楠 92

36 区交通局 李佳阳 92

37 区商务委 马晨 92

38 区食药局 李娜 92

39 区质监局 屈丽斯 92

40 区住建委 刘艳 92

41 区商务委 李桂 91

42 区发改委 魏建成 90

43 区商务委 张天杰 90

44 区卫计委 段涛 90

45 区住建委 肖波然 90

46 区城市管理委 王静思 89

47 区教委 刘迪 89

48 区卫计委 王海豹 89

49 区质监局 季建龙 89

50 区住建委 崔岳 89

51 区住建委 李坤 89

52 区城市管理委 张孟 88

53 区发改委 夏楠 88

54 区国资委 侯思捷 88

55 区交通局 邓伟康 88

56 区经信委 刘钊 88

9

57 区经信委 李静 88

58 区食药局 邵鹏 88

59 区民政局 刘猛 87

60 区园林绿化局 方涛 87

61 区质监局 刘超 87

62 区发改委 李娜 86

63 区教委 王茂成 86

64 区旅游委 苏梦凡 86

65 区民防局 王婵 86

66 区水务局 冯菲菲 86

67 区安全监管局 段超龙 85

68 区城市管理委 王剑超 85

69 区经信委 王森 85

70 区商务委 吴岩 85

71 区水务局 李玥 85

72 区安全监管局 刘岩 84

73 区城市管理委 李翠平 84

74 区公路分局 王祺 84

75 区民防局 张岑 84

76 区农委 李蒙 84

77 区商务委 陈坤 84

78 区文化委 胡楠 84

79 区质监局 李斌 84

80 区发改委 周颖 83

81 区交通局 王文成 83

82 区经信委 徐淼 83

83 区商务委 李成 83

84 区安全监管局 李雪 82

85 区公路分局 张培 82

86 区教委 安超 82

87 区文化委 曹长宜 82

10

88 区城市管理委 师凯 80

89 区旅游委 吴迪 80

90 区民防局 王璇 80

91 区农委 李响 80

92 区商务委 杨元龙 80

93 区商务委 赵红领 80

94 区安全监管局 徐菲 79

95 区交通局 陈杰 79

96 区食药局 湛昕雨 78

97 区体育局 魏喆 78

98 区交通局 唐亚琦 77

99 区经信委 王京 77

100 区卫计委 王铎 76

101 区水务局 高林 75

102 区质监局 赵博 74

103 区安全监管局 庞红敏 73

104 区教委 闫金锁 72

105 区文化委 关越 72

106 区交通局 汪伟 71

107 区交通局 宋月娥 71

108 区交通局 杨克飞 69

109 区安全监管局 赵闯 68

110 区教委 曹化磊 68

111 区体育局 王凯 64

112 区交通局 刘峰 61

113 区公路分局 刘鹏 59

114 区旅游委 任树佳 59

115 区教委 胡越 53

116 区安全监管局 乔嘉乐 无 产假

117 区教委 甄茜 无 产假

118 区旅游委 石建 无 事假

11

119 区民政局 周丰 无 事假

120 区文化委 李冬媛 无 产假